
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 IX  сесія    VII   скликання  
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
22 грудня 2016 року               м. Ужгород    № 539 

 

 

Про присвоєння алеї міста  

імені Андрія Палая 

 

 

           Відповідно до пункту 41 частини 1 статті 26 та пункту 1 статті 37 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою вшанування пам’яті 

загиблого воїна АТО, Почесного громадянина м. Ужгорода Андрія Йосиповича 

Палая 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

          1. Присвоїти алеї, яка з’єднує вулиці Заньковецької та Перемоги і 

проходить до ЗОШ № 19, ім’я Андрія Палая. 

          2. Виконавчому комітету зареєструвати назву алеї відповідно до чинного 

законодавства.  

          3. Рішення оприлюднити в засобах масової інформації.  

 

 

Міський голова                                                                                      Б. Андріїв 

 


